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FZV 

Fakulta 

N5345-Specializace ve zdravotnictví 

Studijní program 

5345T036-Intenzivní péče v porodní asistenci 

Obor 

 0-Navazující 
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Kombinovaná 

Forma 
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Celkem 
z testů 

KVP POR 

Předměty/body    

53 45 

51 46 

51 45 

53 41 

55 37 

45 46 

46 45 
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47 42 

46 43 

48 40 

47 41 

44 44 

47 41 

48 39 

42 45 

50 36 

47 39 

42 44 

46 39 

42 43 

47 38 

45 39 
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48 34 
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40 41 

46 35 
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286769 

284707 

313517 

374799 

378088 

304158 

370375 

372790 

25289 

355731 

22538 

128822 

311484 

366532 

156404 

374914 

185881 

281175 

366769 

305926 

310225 

369904 

26410 

378168 

281873 

308398 

311015 

354653 

375576 

375876 

ID kód 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhověl 
podmínkám 

Pořadí 

46 

Uchazečů 
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2 

FZV 

Fakulta 

N5345-Specializace ve zdravotnictví 

Studijní program 

5345T036-Intenzivní péče v porodní asistenci 

Obor 

 0-Navazující 

Typ 

Kombinovaná 

Forma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 

80 

79 

78 

76 

75 

75 

74 

73 

73 

71 

73 

69 

68 

67 

65 

Celkem 
z testů 

KVP POR 

Předměty/body    

44 36 

40 40 

42 37 

39 39 

39 37 

41 34 

40 35 

43 31 

38 35 

42 31 

36 35 

45 28 

40 29 

46 22 

41 26 

37 28 
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222931 

309817 

308296 

379280 

185104 

263745 

278546 

326194 

290796 

374813 

379622 

133678 

107825 

377568 

170666 

375208 

ID kód 

 

KVP .. kognitivní dovednosti, všeobecný přehled 

POR .. test znalostí z oboru porodní asistence 
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podmínkám 

Pořadí 
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